[image: ]
кому ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
от ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче судебного приказа

Прошу выдать судебный приказ о взыскании (истребовании имущества) ________________________________________________.
В обоснование просьбы прилагаем следующие документы:
1. ________________________________________________.
2. ________________________________________________.
3. ________________________________________________.
4. Квитанцию госпошлины.

________________________ / ________________________

[bookmark: _GoBack]«___» _____________ ______ г.

https://pomosch-yurista.ru/
image1.png
Momouupb Opucta

BecnnatHo | Ownaiti | Mo Tenedory